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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 2004 R F 1.2 113874 ja

DAUBNER Laetitia BY Sportfechten Laim 2003 R F 2.9999 113925 ja

KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim 2004 R F 2.9999 112797 ja

KROLAK Lea BY MTV München 2002 R F 1.7 116878 ja

LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002 R F 1.1 100182 ja

POHL Lilian BY TV Kaufbeuren 2004 R F 1.8 112383 ja

SAUER Lea BY TG Schweinfurt 2004 R F 1.6 108440 ja

SCHMID Linda BY TV Augsburg 2003 R F 1.4 99866 ja

SCHMID Sarah BY TSV Oberammergau 2003 R F 1.13 119086 ja

SILVESTRO Laura BY FC Gröbenzell 2003 L F 1.11 115669 ja

VÖLKER Paula BY TG Schweinfurt 2004 R F 1.3 110980 ja

WALLNER Josefine BY FC Gröbenzell 2003 L F 2.9999 108635 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

1 Nationen, 12 Starter (12 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 90.0 GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg F ja

2. 1 002 57.0 GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg F ja

3. 1 003 57.0 GER VÖLKER Paula BY TG Schweinfurt F ja

4. 1 004 44.0 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg F ja

5. 1 006 40.0 GER SAUER Lea BY TG Schweinfurt F ja

6. 1 007 25.0 GER KROLAK Lea BY MTV München F ja

7. 1 008 22.0 GER POHL Lilian BY TV Kaufbeuren F ja

8. 1 011 6.0 GER SILVESTRO Laura BY FC Gröbenzell F ja

9. 1 013 6.0 GER SCHMID Sarah BY TSV Oberammergau F ja

T 9 000 GER KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim F ja

T 9 000 GER WALLNER Josefine BY FC Gröbenzell F ja

T 9 000 GER DAUBNER Laetitia BY Sportfechten Laim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle

Björn Rausch
Gabriele Weber
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Modus

Teilnehmer 12 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.06. 16:49

12 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten

12 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.06. 16:49

16er KO ohne Hoffnungslauf

12 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Bayerische Rangliste Degen weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

MÜNZ Kerstin, GER BY TSG Füssen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LÖFLATH Amelie GER TV Augsburg 1 3 V V V 4 3 22 15 0.600 7 2.
SCHMID Linda GER TV Augsburg 2 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
SILVESTRO Laura GER FC Gröbenzell 3 4 3 3 V V 2 20 22 0.400 -2 4.
SCHMID Sarah GER TSV Oberammergau 4 1 2 V V 4 2 17 20 0.400 -3 5.
DAUBNER Laetitia GER Sportfechten Laim 5 0 4 3 2 1 0 10 25 0.000 -15 6.
SAUER Lea GER TG Schweinfurt 6 V 2 4 V V 3 21 19 0.600 2 3.

Runde 2 | Bahn 3

SCHWARZ Maximilian, GER BY FC Gröbenzell

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WALLNER Josefine GER FC Gröbenzell 1 V 2 V 2 V 3 19 13 0.600 6 3.
KROLAK Lea GER MTV München 2 0 3 1 4 V 1 13 23 0.200 -10 5.
VÖLKER Paula GER TG Schweinfurt 3 V4 V4 V 2 V 4 20 16 0.800 4 2.
POHL Lilian GER TV Kaufbeuren 4 4 V 3 3 V 2 20 19 0.400 1 4.
BRUMANN Sarah GER TV Augsburg 5 V V V V V 5 25 14 1.000 11 1.
KIESSLING Caroline GER TSV Laupheim 6 0 4 3 3 3 0 13 25 0.000 -12 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHMID Linda TV Augsburg 5 5 25 14 1.000 11 Q

1 GER BRUMANN Sarah TV Augsburg 5 5 25 14 1.000 11 Q

3 GER VÖLKER Paula TG Schweinfurt 4 5 20 16 0.800 4 Q

4 GER LÖFLATH Amelie TV Augsburg 3 5 22 15 0.600 7 Q

5 GER WALLNER Josefine FC Gröbenzell 3 5 19 13 0.600 6 Q

6 GER SAUER Lea TG Schweinfurt 3 5 21 19 0.600 2 Q

7 GER POHL Lilian TV Kaufbeuren 2 5 20 19 0.400 1 Q

8 GER SILVESTRO Laura FC Gröbenzell 2 5 20 22 0.400 -2 Q

9 GER SCHMID Sarah TSV Oberammergau 2 5 17 20 0.400 -3 Q

10 GER KROLAK Lea MTV München 1 5 13 23 0.200 -10 Q

11 GER KIESSLING Caroline TSV Laupheim 0 5 13 25 0.000 -12 Q

12 GER DAUBNER Laetitia Sportfechten Laim 0 5 10 25 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg 5 5 25 14 1.000 11

2 GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 5 5 25 14 1.000 11 T1

3 GER VÖLKER Paula BY TG Schweinfurt 4 5 20 16 0.800 4

4 GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 3 5 22 15 0.600 7

5 GER WALLNER Josefine BY FC Gröbenzell 3 5 19 13 0.600 6

6 GER SAUER Lea BY TG Schweinfurt 3 5 21 19 0.600 2

7 GER POHL Lilian BY TV Kaufbeuren 2 5 20 19 0.400 1

8 GER SILVESTRO Laura BY FC Gröbenzell 2 5 20 22 0.400 -2

9 GER SCHMID Sarah BY TSV Oberammergau 2 5 17 20 0.400 -3

10 GER KROLAK Lea BY MTV München 1 5 13 23 0.200 -10

11 GER KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim 0 5 13 25 0.000 -12

12 GER DAUBNER Laetitia BY Sportfechten Laim 0 5 10 25 0.000 -15
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
SCHMID Linda
BY TV Augsburg

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
SCHMID Sarah
BY TSV Oberammergau

GER   13

8
SILVESTRO Laura
BY FC Gröbenzell

GER   V

  R: MÜNZ Kerstin (GER)

  Bahn 2

5
WALLNER Josefine
BY FC Gröbenzell

GER   V

12
DAUBNER Laetitia
BY Sportfechten Laim

GER   4

  R: SCHWARZ Maximilian (GER)

 

13 *** Freilos ***  

4
LÖFLATH Amelie
BY TV Augsburg

GER  

 

 

3
VÖLKER Paula
BY TG Schweinfurt

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

11
KIESSLING Caroline
WÜ TSV Laupheim

GER   9

6
SAUER Lea
BY TG Schweinfurt

GER   V

  R: BÖCK Lukas (GER)

  Bahn 4

7
POHL Lilian
BY TV Kaufbeuren

GER   V

10
KROLAK Lea
BY MTV München

GER   11

  R: BOSSERHOFF Nils (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
BRUMANN Sarah
BY TV Augsburg

GER  

 

Bahn 1

SCHMID Linda
BY TV Augsburg

GER   V

SILVESTRO Laura
BY FC Gröbenzell

GER   10

R: MÜNZ Kerstin (GER)

Bahn 1

WALLNER Josefine
BY FC Gröbenzell

GER   10

LÖFLATH Amelie
BY TV Augsburg

GER   V

R: MÜNZ Kerstin (GER)

Bahn 4

VÖLKER Paula
BY TG Schweinfurt

GER   V

SAUER Lea
BY TG Schweinfurt

GER   13

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 4

POHL Lilian
BY TV Kaufbeuren

GER   13

BRUMANN Sarah
BY TV Augsburg

GER   V

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 2

SCHMID Linda
BY TV Augsburg

GER   V

LÖFLATH Amelie
BY TV Augsburg

GER   12

R: MÜNZ Kerstin (GER)

Bahn 1

VÖLKER Paula
BY TG Schweinfurt

GER   V

BRUMANN Sarah
BY TV Augsburg

GER   14

R: SCHWARZ Maximilian (GER)

Bahn 1

SCHMID Linda
BY TV Augsburg

GER   11

VÖLKER Paula (3)
BY TG Schweinfurt

GER   V

R: SCHWARZ Maximilian (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER VÖLKER Paula BY TG Schweinfurt 2004

2 GER SCHMID Linda BY TV Augsburg 2003

3 GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 2004

3 GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002

8er Tableau

5 GER WALLNER Josefine BY FC Gröbenzell 2003

6 GER SAUER Lea BY TG Schweinfurt 2004

7 GER POHL Lilian BY TV Kaufbeuren 2004

8 GER SILVESTRO Laura BY FC Gröbenzell 2003

16er Tableau

9 GER SCHMID Sarah BY TSV Oberammergau 2003

10 GER KROLAK Lea BY MTV München 2002

11 GER KIESSLING Caroline WÜ TSV Laupheim 2004

12 GER DAUBNER Laetitia BY Sportfechten Laim 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER SCHWARZ Maximilian 1 1 2 1 1 6 0 0

D D E ROLOFF Carmen 0 0 0

E SOULEMEZI Eleftheria 0 0 0

CN CN RAUSCH Björn 0 0 0

FRITSCHE Jan 0 0 0

STADLBAUER Florian 0 0 0

E E E KLÖPPER Ulrike 0 0 0

E E E BRÜCKNER Matthias 0 0 0

BÖCK Lukas 1 1 0 0

MÜNZ Kerstin 1 1 2 1 5 0 0

D WEBER Gabriele 0 0 0

D WIESMÜLLER Angelika 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E REINEKE Nepomuk 0 0 0

SEDLMAIR-HÖRMANN Monica 0 0 0

D D SCHMID-PFAUS Anja 0 0 0

POLZ Roswitha 0 0 0

17 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER VÖLKER Paula BY TG Schweinfurt 2004

Silber GER SCHMID Linda BY TV Augsburg 2003

Bronze GER BRUMANN Sarah BY TV Augsburg 2004

Bronze GER LÖFLATH Amelie BY TV Augsburg 2002


